
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, TVIRTINIMO

2026 m. vasario       d. Nr. V-

Marijampolė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi,

viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų,

patvirtintų Marijampolės savivaldybės mero 2025 m. birželio 23 d. potvarkiu Nr. MV-517 ,,Dėl

Viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo’’, 70.17.

papunkčiu,

1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai

pateikti informaciją apie asmenį:

1.1. Direktoriaus pavaduotojas;

1.2. Slaugos administratorius;

1.3. Vyriausiasis buhalteris;

1.4. Buhalteris;

1.5. Ekonomistas;

1.6. Personalo specialistas;

1.7. Viešųjų pirkimų specialistas;

1.8. Šeimos sveikatos priežiūros skyriaus vedėjas-šeimos gydytojas;

1.9. Šeimos sveikatos priežiūros skyriaus vyresnysis bendrosios praktikos slaugytojas;

1.10. Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas-vidaus ligų / šeimos / medicinos

gydytojas;

1.11. Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vyresnysis bendrosios praktikos slaugytojas;

1.12. Socialinės globos skyriaus vedėjas-socialinis darbuotojas;

1.13. Odontologijos skyriaus vedėjas-gydytojas odontologas;

1.14. Vyresnysis gydytojo odontologo padėjėjas;

1.15. Psichikos sveikatos centro vedėjas-gydytojas psichiatras;

1.16. Psichikos sveikatos centro vyresnysis bendrosios praktikos slaugytojas;

1.17. Vidaus medicininio audito skyriaus vedėjas-vidaus medicinos auditorius;

1.18. Medicinos auditorius;

1.19. Ūkio skyriaus vedėjas.

2. Į p a r e i g o j u informacinių technologijų specialistui šį įsakymą paskelbti Įstaigos interneto

svetainėje.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios viešosios įstaigos Marijampolės pirminės sveikatos

priežiūros centro direktoriaus 2023 m. vasario 2 d. įsakymą Nr. V-42 ,,Dėl pareigybių sąrašo, dėl kurių

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, patvirtinimo”.

Direktorė                 Dženita Sabašinskienė

Parengė

Personalo specialistė

Vilma Barauskienė

2026-02-




